2019 年４月２日

各 位

定額制セルフエステスタジオ「BODY ARCHI（ボディアーキ）」への

パートナー参画に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社バグース（本社：東京都港区、代表取締役社長：矢口 健一、以下「バグ

ース」という。）は、株式会社ネクシィーズグループ（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：近藤太香巳、

証券コード：4346）がプロデュースをする定額制セルフエステスタジオ「BODY ARCHI（ボディアーキ）」に、

パートナーとして参画する事を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.「BODY ARCHI（ボディアーキ）」とは

 株式会社ネクシィーズグループが展開する定額制セルフエステスタジオ「BODY ARCHI（ボディアーキ）」は、

全室が個室で、満足いくまで自分自身のボディラインとストイックに向き合うことができる「エステ」と「ジ

ム」を共存させた新感覚のセルフエステスタジオです。

 「BODY ARCHI（ボディアーキ）」は、昨年 11 月 15 日(木)に 1号店を表参道にオープンし、当初 1年間で獲得

する目標会員数を 2か月間で達成し、大変好評をいただいているブランドとなります。

２. 店舗展開について

 バグースの出店予定につきましては、確定次第、改めてお知らせさせていただきます。

＜BODY ARCHI 2019 年 出店予定＞

※株式会社ネクシィーズグループ発表、当社グループ提携店以外も含まれます。

３月 15 日(金)  渋谷桜丘店

４月 25 日(木)  西新宿店

５月中旬予定  大阪心斎橋店

６月上旬予定  高田馬場店

６月下旬予定  銀座店

９月上旬予定  名古屋栄店

12 月上旬予定  渋谷２号店 新築大型商業施設内

12 月上旬予定  大阪梅田店 新築大型商業施設内

※現時点で物件（テナント）が確定している出店予定であり、今後さらに追加して参ります。

※店舗名は仮称

３. 今後の見通し

 当社連結業績に与える影響は軽微であります。

会 社 名 株式会社ＤＤホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久

（コード番号：3073 東証第一部）

問合せ先 執行役員 グループ経営企画本部長  斉藤 征晃

電話番号 03-6858-6080（代表）

2

４. メディア発表会・体験会・パートナー向け説明会

 本年４月には、株式会社ネクシィーズグループと共にメディア発表会・体験会、パートナー向け説明会を開催

いたします。当日は同じくパートナーの湘南美容グループ（本社：東京都新宿区、代表：相川 佳之）や本事業

のブランドプロデューサーである柴田陽子氏も参加いたします。会場では本事業の説明にくわえ、インスタラ

クターによるデモンストレーションや店舗内覧、希望者には体験会も実施いたします。

 本発表・説明会へご参加希望の各種メディア・媒体・記者の方、パートナー（FC）希望の方は、

下記お問い合わせフォームに必要事項をご入力の上、ご送信下さい。

日時等の詳細につきましては、追って、担当者よりご連絡いたします。

【お問い合わせフォーム】

https://www.nexyzgroup.jp/inquiry/

＜必要事項＞

・貴社名

・お名前

・お役職

・電話番号

・貴社の主な事業内容

(パートナー希望の方)

【株式会社ネクシィーズグループ WEB サイト】

https://www.nexyzgroup.jp/

【BODY ARCHI 公式 WEB サイト】

https://bodyarchi.com/

【BODY ARCHI プロモーションムービー】

https://www.youtube.com/watch?v=ps995PnY-UI

【BODY ARCHI 公式 instagram】

https://www.instagram.com/bodyarchi_official/

【お問い合わせ先】

セルフエステスタジオ「BODY ARCHI」のサービスに関するお問合せ先

BODY ARCHI インフォメーション

TEL：0120-981-169 （10：00～18：00 土日祝日を除く）

本プレスリリースについてのお問い合わせ先

株式会社ＤＤホールディングス グループ経営企画本部 IR 部

TEL:03-6858-6080（代表）（9：30～18：30 土日祝日を除く）

以 上